                                    Меню на  03.12.2025.
	
	Ясли
Выход	  к/кал
	Сад
Выход	  к/кал

	Завтрак
Каша молочная «Дружба»
Кофе с молоком
Булка 


	
 150/116
150/72
42/102
	
 180/ 120
180/80
45/104



	

	
	

	
Обед
Икра кабачковая
Суп вермишелевый с рыб.консервой
Жаркое по-домашнему с мясом куры
Компот из чернослива,,изюма,вит с
Хлеб ржаной  
	

40/43
150/120
150/121
130/53
40/81

	

60/52
180/140
180/136
150/58
50/101

	 Полдник
Оладьи со сгущ. молоком
Чай сладкий



	
110/299
150/24,5




	
130/310
[bookmark: _GoBack]180/25,6








                   м/с   Коршунова С.Г.

